REVENUS

Taxes sur valeur fonciére

Taxes sur une autre base
Paiement tenant lieu de taxes
Transferts (Subventions)

Autres revenus de sources locales
TOTAL DES REVENUS

DEPENSES DE FONCTIONNEMENT
Administration générale

Sécurité publique

Transport

Hygiéne du milieu
Aménagement et urbanisme
Loisirs et Culture

Frais de financement

TOTAL DEPENSES FONCTIONNEMENT

EXCEDENT DESACTIVITES FINANCIERES

AVANT AFFECTATIONS

Excédent NET

Budget 2021

679 320,96 $
92 204,00 S
225,00

642 242,77 S
34 043,005
1448 035,73 $

275334,75$

201 394,00 $
724 310,82 S
117 726,00 $
78 598,00 S
50670,16 S

0,005
1448 033,00 $

0,00$

0,00

Budget 2022

722 931,00 $
106 244,00 $
223,00 S

585 890,00 $
82 816,00 S
1498 104,00 $

314 827,08 $

218 442,88 $
768 270,35 $
71 059,00 $
93 876,53 $
31628,16 $

0,005
1498104,00$

0,00 S

0,00 $



